
 
UCHWAŁA NR VIII.         .2015 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE  
 

z dnia 27 maja 2015 r.  
 
 

w sprawie zmiany planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie  użytecznych 
na rok 2015 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej  
z dnia 22 lipca 2011 r. w sprawie organizowania prac społecznie użytecznych (Dz. U. Nr 155, poz. 
921) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zmienia się plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych do 

realizacji w 2015 roku stanowiący załącznik do uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 4 maja 2015 r.  
i podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie jej treści na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu 
Miejskiego w Człuchowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.



Załącznik do uchwały Nr VIII.      .2015 r.  z dnia 27.05.2015 r.  
 
 

ROCZNY   PLAN   POTRZEB 
W   ZAKRESIE   WYKONYWANIA    PRAC    SPOŁECZNIE     UŻYTECZNYCH     

W    GMINIE    MIEJSKIEJ CZŁUCHÓW   NA     ROK    2015 
 
 

Lp. Rodzaj prac społecznie użytecznych Jednostka i miejsce wykonywania pracy  
Liczba 
miejsc 
pracy  

Okres wykonywania pracy  
Ilość 

godzin  
Wysokość 
refundacji  

Uwagi  

1.  Usługi opiekuńcze  MOPS  
mieszkanie podopiecznego zgodnie z 
potrzebami  

2 
od 2 stycznia 2015 r.  
do 31 grudnia 2015 r.  1 040  

4212,00 

 

2.  Usługi opiekuńcze  MOPS  
mieszkanie podopiecznego zgodnie z 
potrzebami  

1 
od 4 maja 2015 r.  
do 31 grudnia 2015 r.  350 

1417,50 
 

3.  Utrzymanie czystości w holach,  
Prace konserwatorskie   

Urząd Miejski  
budynek urzędu  

1 
od 2 stycznia 2015 r.  
do 31 grudnia 2015 r.  520 

2106,00 
 

4. Utrzymanie czystości w holach,  
Prace konserwatorskie   

Urząd Miejski  
budynek urzędu  

1 
od 2 stycznia 2015 r.  
do 30 kwietnia 2015 r. 170 

688,50 
 

5.  Porządkowanie księgozbioru 
bibliotecznego  

Miejska Biblioteka Publiczna  
pomieszczenia biblioteki  

1 
od 2  stycznia 2015 r.  
do 31 grudnia 2015 r.  520 

2106,00 
 

6.  Utrzymanie porządku i czystości na 
plaży miejskiej  

OSiR  
Ośrodek n/j Rychnowskim  

1 
od 2 stycznia 2015 r.  
do 31 grudnia 2015 r.  520 

2106,00 
 

7.  Utrzymanie porządku i czystości  Miejski Dom Kultury  
wg potrzeb  

1 
od 2 stycznia 2015 r.  
do 31 grudnia 2015 r.  520 

2106,00 
 

8.  Utrzymanie porządku i czystości  Przedszkole Miejskie  
plac zabaw i teren przyległy  

1 
od 2 stycznia 2015 r.  
do 31 grudnia 2015 r.  520 

2106,00 
 

9.  Utrzymanie porządku i czystości  Muzeum Regionalne 
Zamek i teren przyległy  

2 
od 2 stycznia 2015 r.  
do 31 grudnia 2015 r.  1 040 

4212,00 
 

RAZEM  10  5 200 21 060,00  



UZASADNIENIE:  
 
 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rocznego planu potrzeb w zakresie wykonywania prac 

społecznie użytecznych w roku 2014 wynika z rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z 

dnia 25 października 2005 r. w sprawie trybu organizowania prac społecznie użytecznych (Dz. 

U. Nr 210 poz. 1745).  

 

Zmiana uchwały wynika z przeniesienia jednej z osób skierowanych do odbycia Prac Społecznie 

Użytecznych z Urzędu Miejskiego w Człuchowie do odbywania Prac Społecznie Użytecznych w 

Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Człuchowie z dniem 4 maja 2015 r. Spowodowane 

było to wzrostem potrzeb na te usługi w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Człuchowie.  

Liczba godzin i czas odbywania Prac Społecznie Użytecznych przez tą osobę zostały podzielone 

między Urząd Miejski w Człuchowie i Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej zostały podzielone 

zgodnie ze stanem faktycznym.  

 


